

Jesaja 62 Maailmanlaajuinen 21 päivän rukous ja paasto (7.–28. toukokuuta 2023)

Liity yli miljoonan uskovan joukkoon, jotka rukoilevat Israelin puolesta vähintään **1 tunnin ajan päivässä 21 päivän ajan** (7.-28. toukokuuta) Jumalan pelastuslupausten ja suunnitelmien lisäämiseksi Jerusalemile ja Israelille. Jotkut rukoilevat yksin ja toiset rukoilevat kahden tai useamman kanssa (Matt. 18:20) – virtuaalisesti tai henkilökohtaisesti – kotonaan, toimistossaan, asuntolassa tai kirkossaan jne.

Useiden tuhansien ministeriöiden yhteistyö – mukaan lukien Lou Engle, Jason Hubbard ja Mike Bickle – mobilisoi **miljoona uskovaa** osallistumaan **maailmanlaajuiseen juhlalliseen konventtiin** (7.–28. toukokuuta) paastoamaan eri tavoin ja rukoilemaan Herran Israelin tarkoituksien puolesta JA Pyydä Häntä nostamaan 100 miljoonaa esirukoilijaa Israelille Jesajan 62:6:ssa olevan lupauksensa mukaisesti "asettamaan", "nimeämään" tai "merkitsemään" esirukoilijoita, jotka muistuttavat HERRAA Hänen lupauksistaan .

6 Sinun muureillesi, oi Jerusalem, minä olen asettanut vartijat ; koko päivän ja yön he eivät koskaan ole hiljaa. Te [esittelijät] , jotka muistutatte HERRAA , älkää lepääkö itsellenne; 7 Älä anna hänelle lepoa, ennen kuin Hän tekee Jerusalemista ylistykseksi maan päällä [Jeesuksen palatessa]. (Jes. 62:6-7, NAS)

Kolmen ensimmäisen viikon aikana tämän paaston ilmoittamisesta 7. maaliskuuta yli **miljoona** osallistuu eri tavoin.

Toukokuun 7. päivään mennessä yli **miljoona** osallistuu tähän 21 päivän paastoon eri tavoin (toiset paastoavat vedellä, jotkut vihanneksilla tai mehuilla tai syövät yhden aterian päivässä, ja jotkut "paastoavat median" sijaan ruoka jne.).

IHOPKC - rukoushuone on sitoutunut palvomaan ja rukoilemaan taukoamatta 24/7 3 viikon ajan (7.-28.5.) Israelin puolesta.

Yli 300 IHOPKC:n kokopäiväistä palvelustyöntekijää on henkilökohtaisesti sitoutunut olemaan rukoushuoneessamme **6-12 tuntia päivässä kaikki 21 päivää**. Olen kiitollinen heidän vastauksestaan, koska he ovat jättäneet syrjään monet normaalit velvollisuutensa tehdä tätä! IHOPKC-rukoushuone on vain yksi monista tähän osallistuvista **HUBEista** . Lisätietoja siitä, kuinka kirkkosi tai ministeriösi voi olla HUB, katso [Isaiah62Fast.com](https://rb.gy/8orcjp) tai [Isaiah 62 Fast Facebook-sivu](https://rb.gy/8orcjp) (<https://rb.gy/8orcjp>).

[Isaiah62Fast.com](https://rb.gy/8orcjp) verkkosivusto tunnistaa kirkot, ministeriöt, raamatuntutkistelut, nuorisoryhmät jne., jotka haluavat olla "HUB", joka tarjoaa palveluresursseja, säännöllistä viestintää jne. mobilisoimalla muita 21 päivän ajan (7.-28. toukokuuta).

Jos haluat, että kirkkosi tai palvelutehtäväsi tiedot näkyvät [Isaiah62Fast.comissa](https://rb.gy/8orcjp), napsauta sitten linkkiä saadaksesi lisätietoja.

[Isaiah62Fast.com](https://rb.gy/8orcjp) ei käsittele mitään **eskatologisia kantoja** , vaan kutsuu uskovia kaikista asemista osallistumaan.

Miksi 100 miljoonaa?

Monien vuosien aikana Herra on antanut eri ihmisille **100 miljoonaa esirukoilijaa** Israelin puolesta eri tavoin.

Eric Watt, Jason Hubbard (IPC) ja tiimi ovat vierailleet IHOPKC:ssä useita kertoja viime vuosina.

He edustavat ja kommunikoiivat säännöllisesti johtajien kanssa, jotka valvovat **yli 5000 rukousverkostoa, joihin kuuluu kollektiivisesti 130 miljoonaa uskovaa** (alkuisin minun oli vaikea uskoa näitä lukuja). Äskettäisellä vierailullaan (joulukuu 2022) he kertoivat, että näiden yli 5 000 rukousverkoston johtajat ja niihin liittyvät 130 miljoonaa esirukoilijaa seisovat yhdessä **rukoillakseen saman maan alueen puolesta 4 kertaa vuonna 2023** maailmanlaajuisessa lähetystyössä. nimeltään **110citys.com**. Olen hämmästynyt, kun ajattelen, että tämä on **ensimmäinen kerta historiassa** , kun yli 100 miljoonaa uskovaa rukoilee saman maantieteellisen alueen puolesta yhdessä samana päivänä 4 kertaa vuodessa (katso Joh. 17:21-23).

Nämä 100 miljoonaa rukoili **Kiinan** puolesta 22. tammikuuta 2023. He rukoilevat **Lähi-idän** puolesta 17. huhtikuuta, **Israelin puolesta 28.**

toukokuuta ja **Intian** puolesta 31. lokakuuta. Nämä 100 miljoonaa uskovaa ovat syvästi sitoutuneita Jeesukseen ja suureen lähetyskäskyyn , mutta monet niistä **eivät vielä liity Herran Israelin raamatulliseen tarkoitukseen**.

Mutta yhden päivän (28. toukokuuta) nämä 100 miljoonaa rukoilevat Israelin puolesta, kuten he rukoilivat Kiinan puolesta tammikuun 22. päivänä.

Mutta 21 päivää ennen 28. toukokuuta **yli miljoona** esirukoilijaa paastoaa ja rukoilee pyytäen **"Pyhää Henkeä väijyttämään"** heitä merkitsemällä näiden 100 miljoonan sydämet Hänen Israelin tarkoituksiinsa.

Yhteenveto: Liity yli miljoonan ihmisen joukkoon, jotka rukoilevat Israelin puolesta joka päivä vähintään tunnin ajan – yksin tai kahden tai useamman kanssa (Mt. 18:20) virtuaalisesti tai henkilökohtaisesti – rukoilemaan Israelin puolesta JA pyytämään Henkeä merkitsemään 100 miljoonaa 28. toukokuuta.

MIKSI ME NIIN ARVOSTAMME RUKOILEMISTA JERUSALEMIN JA ISRAELIN PUOLESTA?

Israelin kansallinen parannus (Apt. 3:19) ja tunnustus siitä, että Jeesus on Messias (Mt. 23:39) liittyy syvästi Jeesuksen toiseen tulemiseen, Suureen tehtävään ja koko maan "elämään kuolleista" (Room. 11). :15).

Jeesus ei palaa ennen kuin Jerusalemin johtajat tunnustavat Hänet Messiaaksi Psalmin 118:26 mukaan.

37"Oi Jerusalem, Jerusalem...39et näe minua enää [viittaus Jeesuksen paluuseen] ennen kuin sanot: 'Siunattu olkoon hän [Jeesus] , joka tulee HERRAN nimessä [täten tunnustaen Hänet Messiaaksi - Psalmi 118 :26].'"
(Mt. 23:37-39)

19 Tehkää siis parannus ja kääntykää, jotta teidän [Israelin] syntinne pyyhittäisiin pois, niin että...

20Hän voi lähettää Jeesuksen Kristuksen... 21joka taivaan täytyy ottaa vastaan [pidättää tai pitää Isän oikealla puolella]

kaiken ennallistamisaikaan asti, jonka Jumala on puhunut... kaikkien pyhien profeettojensa kautta. (Apostolien teot 3:19-21)

15Jos heidän [Israelin] heittäminen pois on maailman sovinto, mitä on heidän [Israelin] hyväksyntä kuin elämä kuolleista [tämä sisältää suuren tehtävän täyteen]? (Room. 11:15)

Uskomme, että tämä 21 päivän **maailmanlaajuinen Jesaja 62 -paasto** on katalyyttinä kiihdyttäessään raamatullista keskustelua Israelista Kristuksen ruumiissa kansojen välillä tällä hetkellä. Tämä paasto päättyy helluntaipäivänä 28. toukokuuta. Tänä päivänä 100 miljoonaa uskovaa rukoilee Israelin puolesta yhdessä vastauksena Jumalan kutsuun Jason Hubbardin, Eric Wattin ja "110 kaupunkia" -tiimin kautta mobilisoida heidät tällä tavalla **4** kertaa vuonna 2023.

Katso [110 Cities.com](http://110Cities.com)—on Huhtikuun 17. päivänä nämä samat 100 miljoonaa uskovaa rukoilevat koko Lähi-idän puolesta.

Tämä on **ensimmäinen kerta historiassa** , kun yli miljoona ihmistä jatkaa 24 tuntia vuorokaudessa 21 päivän ajan rukoilemassa Jumalan lupauksia Israelille. Tämän rukousaloitteen ainutlaatuisuus on itsessään merkki ajasta ja nopeuttaa Jumalan "määräämää aikaa vielä luotavalle sukupolvelle" osallistua yhdessä Hänen tarkoituksiinsa Israelin suhteen (Ps. 102:13, 18).

13 Sinä... armaat Siionia [Jerusalemia]; aika suosia häntä, kyllä, asetettu aika on tullut...

18 Tämä on kirjoitettava tulevalle sukupolvelle, jotta kansa, joka on vielä luotava, ylistäisi Herraa .

(Ps. 102:13-18)

Tämä 21 päivän paasto on "**maailmanlaajuinen Esterin hetki**" (Est. 4:14-16), joka on merkittävä käsiraha viimeiselle äärimmäiselle maailmanlaajuiselle Esther-hetkelle, jolloin miljoonat uskovat osallistuvat rukoukseen ja puhuvat rohkeasti Jumalan tarkoituksien puolesta. Israelille (kuten Raamatusta nähdään) ja seisoa Israelin rinnalla antisemitismin lisääntyessä, kunnes Jeesus palaa (Sak. 14:1-5). Tämä paasto on tärkeä myös tänä päivänä, koska Israelilla on useita erittäin merkittäviä konflikteja.

14 "Sillä jos olette hiljaa tähän aikaan, juutalaisille tulee helpotus ja vapautus toisesta paikasta... kuka tietää, oletko tullut valtakuntaan tällaista aikaa varten?"

15 Silloin Ester käski heidän vastata Mordokaille: 16 "Mene, kokoa kaikki juutalaiset ja paastoa minun puolestani...

Neitsyt ja minä paastoamme... niin minä menen kuninkaan luo... ja jos hukkun, tuhoudun!" (Est. 4:14-16)

Olen niin kiitollinen *Tom ja Kate Hessille* , jotka ovat johtaneet *Jerusalemin rukousta* 36 vuoden ajan [Jhopfan.org] ja *Rick ja Patricia Ridingsille* , jotka ovat johtaneet *Succat Hallelia* Jerusalemissa lähes 20 vuoden ajan [succathallel.com] sekä muille rukouspalveluille, jotka on perustettu yli 20 vuoden aikana.

Tässä paastossa korotamme Jeesuksen ylivaltaa ja keskitymme Jumalan siunauksen yhteyteen Jerusalemissa suuren tehtävän toteuttamiseen. Voimme tehdä paljon enemmän yhdessä "Joh. 17:21-23 hengen" yhtenäisyydessä.

Lataa Jason Hubbardin ilmainen digitaalinen kirja **Moravian Miracle** , joka kertoo merkittävän tarinan **kreivi Zinzendorfista** , joka yhdisti 24/7 rukouksen (joka jatkui 100 vuotta) historian ensimmäiseen protestanttiseen lähetyksiliikkeeseen. Löydä tämä PDF-kirja osoitteesta Isaiah62Fast.com tai katso hänen tarinansa YouTubesta "[Zinzendorf the Rich Young Ruler](https://www.youtube.com/watch?v=Zinzendorf)" tai katso erinomainen äskettäinen haastattelu hänestä [Remnant Radiossa](https://www.remnantradio.com).